
 

Zarządzenie nr 97/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie: zmiany osoby pełniącej obowiązki Pełnomocnika ds. Komisji Bioetycznej przy 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571 ze zm.) oraz na podstawie § 36 ust.1 i § 38 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

1. Z dniem 31 grudnia 2025 r. odwołuję Panią Karolinę Karmelita z funkcji osoby pełniącej 

obowiązki Pełnomocnika ds. Komisji Bioetycznej przy Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa. 

2. Z dniem 01 stycznia 2026 r. powołuję Panią Agnieszkę Tunak - Grześkowiak do pełnienia 

obowiązków Pełnomocnika ds. Komisji Bioetycznej przy Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w celu zastępstwa za Panią Marię 

Kamińską – aktualnego Pełnomocnika,  na czas jej obecnej usprawiedliwionej nieobecności w 

pracy. 

3. Zakres kompetencji p.o. Pełnomocnika oraz zasady jego działania zawarte są w załączniku do 

zarządzenia Rektora nr 32/2023 z dnia 26.06.2023r. 

 

§ 2 

Z dniem 31 grudnia 2025 r. uchylam zarządzenie Rektora nr 76/2025 z dnia 23 października 2025r. 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

    

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


